REGIONE AUTONGMﬁ DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzy

Determinazione del Direttore del Servizio del Personale n° /{?9 del [2 g HAR 2017

Oggetto: congedo parentale retribuito al 30% - Dirigente Medico dr.ssa Stara Ramona

12.0-HR-2012
Pubblicata all’Aibo Pretorio dell’'Azienda Ospedaliera a partire dal

per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

L

[l Direttore de] Servizio

Visto 1 D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed Integrazioni:

Vista la Legge Regionale n. 10/06:

Visto la deliberazione n. 1582 in data 03/07/09, con I3 quale il D.G. ha conferito |e
deleghe ai Dirigenti Amministrativi:

Vista la deliberazione n. 175 del 16/11/09 con la quale il D.G. ha attribuito al Dott
Alfredo Pergola l'incarico di Direttore della S.C. Servizio del Personale:

Viste le richieste del 27/01/2012, del 24/02/2012 e del 02/03/2012 con le quali la
dr.ssa Stara Ramona, Dirigente Medico 2 tempo indeterminato in Servizio
presso la S.5.D. Cardiologia Pediatrica, ha richiesto |Ia fruizione del congedo
parentale retribuito al 30% per t giorni 6 febbraio 2012, 12 e 19 marzo 2012,
Come da copie allegate:

Visto I'D. Lgs. n. 151/2001:

Ritenuto

di dover riconoscere i beneficio di cui sopra:;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

e di dover concedere aj Dirigente Medico dr.ssa Stara Ramona il beneficio del

parentale retribuito al 30 per i giorni 6 febbraio 2012, 12 e 19 marzo 2012

Il Direttore

Uff. Giur. Resp. GL/Floris Q o
Coll.. Amm. P/Quaﬁir i Y. '
LT '




